ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

1

EXTRATO DOS CONTRATOS FIRMADOS NO MÊS DE OUTUBRO/2019.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO, Sr. MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA, no uso de suas

atribuições legais, torna público, para conhecimento dos interessados, o extrato dos contratos firmados durante o mês

de OUTUBRO/2019:

- Contrato Administrativo nº. 188/2019 Assinatura: 01 de outubro de 2019. Objeto: Aquisição de máquinas e

equipamentos, através das Secretarias de Obras e de Educação. Contratado: DECOL & LOVISON LTDA - ME. Valor:

R$ 7.703,28 (sete mil setecentos e três reais e vinte e oito centavos). Vigência:-.

- Contrato Administrativo nº. 189/2019 Assinatura: 01 de outubro de 2019. Objeto: Aquisição de máquinas e

equipamentos, através das Secretarias de Obras e de Educação. DR ROCHA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO EIRELI.

Valor: R$ 8.844,12 (oito mil e oitocentos e quarenta e quatro reais e doze centavos). Vigência:-.

- Contrato Administrativo nº. 190/2019 Assinatura: 01 de outubro de 2019. Objeto: Aquisição de máquinas e

equipamentos, através das Secretarias de Obras e de Educação. Contratado: ÍTACA EIRELI. Valor R$ 4.106,74

(quatro mil cento e seis reais e setenta e quatro centavos). Vigência:-.

- Contrato Administrativo nº. 191/2019 Assinatura: 18 de outubro de 2019. Objeto: Contratação de empresa para

executar atividades em comemoração ao Dia das Crianças, para a Secretaria Municipal de Educação e Cultura.

Contratado: SESC – ADMINISTRAÇÃO REGIONAL NO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL. Valor: R$ 6.000,00

(seis mil reais). Vigência:-.

- Contrato Administrativo nº. 192/2019 Assinatura: 25 de outubro de 2019. Objeto: Aquisição de Materiais

Permanentes – Móveis, para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: EVA MEDIANEIRA DE OLIVEIRA

GONÇALVES. Valor: R$ 14.650,00(quatorze mil e seiscentos e cinquenta reais)..Vigência: -.

 - Contrato Administrativo nº. 193/2019 Assinatura: 25 de outubro de 2019. Objeto: Aquisição de Materiais

Permanentes – Móveis, para a Secretaria Municipal de Saúde Contratado: TUBULARTE MÓVEIS EIRELI - EPP.

Valor: R$ 4.662,00 (quatro mil e seiscentos e sessenta e dois reais). Vigência: -.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS DO LEÃO

Secretaria de Administração

2

- Contrato Administrativo nº. 194/2019 Assinatura: 25 de outubro de 2019. Objeto: Aquisição de Materiais

Permanentes – Móveis, para a Secretaria Municipal de Saúde. Contratado: VITRINE AMBIENTES PARA

ESCRITÓRIO LTDA. Valor: R$ 960,00 (novecentos e sessenta reais). Vigência: -.

                                                                                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL.

            Em, 30 de outubro de 2019.

                                                MIGUEL DE SOUZA ALMEIDA

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.                                        Prefeito Municipal

Em, 30 de outubro 2019.

EDILBERTO LAONI DA SILVA MACHADO

Secretário Municipal de Administração